MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 503/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 969/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pelo setor responsável da Secretaria Municipal de Saúde, que o processo licitatório para
aquisição de prateleiras para substituição no Centro Municipal de Saúde do Jardim
Paulistano encontra-se em trâmite e em fase final.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB.(G. 15.7 18/19)